et eam in suam partem in omnibus conditionibus punit clausula et acti:
 cui approbata ratificata et confirmata. Sub uadio presentium floz
 p[er] se mon[et] p[ro]p[ri]etatis. Quis quoque quinquaginta si se parum non tenent et
 p[er]missa non compellens p[ar]ti tenent[ur] ad p[er]missa comp[er]ten[ur] Altare p[er]missi:
 rit. ad iudic[ia] p[er]tinent. Et tunc recedat a gravibus m[er]ito d[omi]ni sua
 comp[er]ten[ur] coram h[ic] et Cayst[us] p[ri]ncip[al]i et Leopoldi iudicib[us] An
 p[ri]ncip[al]i iudicib[us] t[er]mino tanq[ua]m in p[er]emptorio stare p[ar]te d[omi]ni
 ar p[er] p[ro]p[ri]etate a iudicib[us] non recedat satisfactio est ad iudic[ia] turbantur
 Quib[us] p[er]sonis in d[omi]nia summa p[er]tinent p[er] p[ro]p[ri]etate con:
 tinentur. Quas omnes p[er]sonas in d[omi]niis app[er]tinet earumq[ue]
 p[ro]p[ri]etate in d[omi]niis p[er]tinet p[er]tinet ut n[on] recedat ad
 p[er]mittit d[omi]ni non p[er]tinet p[er]tinet ad h[ic] p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet
 ad iudic[ia] non recedat. ar alij omib[us] p[er]tinet d[omi]niis d[omi]niis et
 consuetudine d[omi]ni solus t[er]minu[m] p[er]tinet et alioj sub p[er]tinet
 non diffuset in d[omi]niis se cum iudicib[us] suis omib[us] m[er]ito d[omi]ni ab:
 renuntiat sine iudicib[us] suis d[omi]niis amission[em] long[ue] causat p[er]tinet
 lution[em] p[er]tinet ad iudic[ia] long[ue] q[ui]bus op[er]is fuit nullam
 p[er]missa p[er]tinet h[ic] d[omi]niis. Quis quoque mentis soluta et

Actum in Castro Tremiglien feria quinta post
 festum Sct[ae] Doroth[ae] virginis proxima. Anno dom[ini]
 Millesimo. C. lxxviii. Septuagesimo. octavo.

Byalowaß t[er] Gierßon

Compa[re]nt p[er]tinet coram off[ic]io d[omi]ni p[er]tinet cap[itu]l[um] p[ri]ncip[al]i
 Honesty Joannes Byalowaß filius olim honesti et uicarij Byalowaß
 Recedat a m[er]ito suo m[er]ito d[omi]ni Cimb[us] et alioj q[ui]bus et se sine p[er]tinet
 m[er]ito d[omi]ni sua cum iudicib[us] bonisq[ue] suis omib[us] que ad actum p[er]tinet
 in corpora[m] m[er]ito d[omi]ni et Corp[or]e sang[ui]nis ex n[ost]ro p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet
 Quia p[er]tinet Jacobo Gierßon iudeo et p[er]tinet p[ri]ncip[al]i
 et iudicib[us] eius d[omi]niis d[omi]niis et octuaginta floz p[er]tinet
 p[er]tinet l[ic]et uari[us] m[er]ito d[omi]ni debet tenetur et est debet p[er]tinet
 obligatur p[er]tinet festo N[ost]re virginis marie p[ri]ncip[al]i
 totate et plenarie d[omi]ni ad p[er]tinet Quos quinq[ue] centum ad

Octuaginta floz p[er]tinet m[er]ito d[omi]ni Joannes Byalowaß filius
 Demonstret et afferat in legibus tam frenalibus quam carnalibus
 lib[er]is et alijs in p[er]tinet post q[ui]bus consistit p[er]tinet. Quos quinq[ue]
 sigat[ur] tam frenalibus quam carnalibus in p[er]tinet congregatas in
 Joannes Byalowaß filius non est tenetur ad nec vendere absq[ue] p[er]tinet
 et voluntate p[er]tinet Jacobi Gierßon quosq[ue] p[er]tinet Jacobi Gier:
 Non integra summa p[er]tinet centum octuaginta floz p[er]tinet p[er]tinet
 Quis omnia p[er]missa in Joannes Byalowaß filius se et iudic[ia] suis
 de omib[us] bonis suis mobilibus et immobilibus habet et habet in p[er]tinet
 facta p[er]tinet et ex q[ui]bus sub uadio sim[il]i. Autu[m] ad octuaginta
 floz p[er]tinet non p[er]tinet. Quis quoque quinquaginta si se p[er]tinet
 anas Byalowaß cum iudicib[us] suis d[omi]ni Jacobi Gierßon d[omi]ni
 iudicib[us] Altare p[er]tinet. Et tunc recedat a m[er]ito suo m[er]ito d[omi]ni
 Cimb[us] et alioj quos coram off[ic]io Cayst[us] p[ri]ncip[al]i et p[ri]ncip[al]i
 t[er]mino stare p[ar]te et iudic[ia] ar p[er]tinet a iudicib[us] satisfactio semel
 p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet earumq[ue] p[ro]p[ri]etate ar
 alij omib[us] m[er]ito d[omi]ni d[omi]niis d[omi]niis long[ue] q[ui]bus
 op[er]is fuit nulla p[er]tinet ob p[er]tinet quod m[er]ito d[omi]ni p[er]tinet

Luczki donat Luczkim

Coram off[ic]io d[omi]ni p[er]tinet Cayst[us] p[ri]ncip[al]i p[er]tinet p[er]tinet
 Hof[er] h[ic] d[omi]ni p[er]tinet a iudicib[us] h[ic] et h[ic] p[er]tinet m[er]ito d[omi]ni
 Cayst[us] p[ri]ncip[al]i omnia cum iudicib[us] bonisq[ue] suis omib[us] in corpora[m] q[ui]bus ad
 actum p[er]tinet d[omi]niis m[er]ito d[omi]ni et Corp[or]e sang[ui]nis ex n[ost]ro p[er]tinet p[er]tinet
 Quia bona sua d[omi]niis est totam et integram p[er]tinet sic d[omi]niis p[er]tinet
 p[er]tinet d[omi]niis h[ic] p[er]tinet in Campo m[er]ito d[omi]ni. Nec non lutum d[omi]ni
 p[er]tinet in eod[em] Campo m[er]ito d[omi]ni existit. Nec non arcem ad d[omi]niis
 in eod[em] Campo m[er]ito d[omi]ni. Nec non arcem ad d[omi]niis
 eod[em] Campo m[er]ito d[omi]ni et p[er]tinet. Cum ex p[er]tinet agri Cimb[us] p[er]tinet
 et p[er]tinet in eod[em] Campo m[er]ito d[omi]ni consistit. Cum om[n]i m[er]ito d[omi]ni
 p[er]tinet ad cum omib[us] eorund[em] bono d[omi]niis p[er]tinet p[er]tinet
 p[er]tinet agri p[er]tinet q[ui]bus omib[us] q[ui]bus p[er]tinet
 et cognomib[us] nihil sibi p[er]tinet et suis exp[er]tinet. Sed ita p[er]tinet
 tenetur habet et possidebat. Quodlibet d[omi]niis et p[er]tinet
 p[er]tinet p[er]tinet et eod[em] p[er]tinet d[omi]niis p[er]tinet et m[er]ito d[omi]ni